⁸

n. 1206⁹

In nomine Domini. Ego Riculo cum filiis et filiabus meis: Sentrigo, Salomon, Radulfo, Sarra, Ermesinda, Ermemiro, uinditores¹⁰ sumus¹¹ domum Sancti Benedicti [cenobii],¹² emtor.¹³ Per hanc scriptura uindicionis¹⁴ nostre¹⁵ uindim[us]¹⁶ ad predicto Sancti Benedicti¹⁷ quarterada de uinea nostra propria, qui ad me Riculo aduenit per meum decimum et ad nos filiis per genitori¹⁸ nostro uel per quaquumque¹⁹ uoce. Et est ipsa uinea in comitatu Minorisa, in terminio²⁰ de Montepeitano, ad ipsos Pratos. Et afrontat ipsa uinea: de oriente in torrente; de meridie in uia; de occiduo in uinea Sancti Benedicti; de circi²¹ in torrente. Quantum infra istas afrontaciones includunt sic uindimus²² ad predicto Sancti Benedicti²³ ipsa uinea ab omni²⁴ integritate,²⁵ in propter precio²⁶ solidos II et denarios²⁷ III, quod uos nos donastis et nos mani[bus]²⁸ nostris suscepimus. Est manifestum. Quem uero predicta uinea que²⁹ uobis Sancti Benedicti uindimus³⁰ de nostro iure in uestro tradimus dominio³¹ potestate,³² cum exio uel regresio suo. Quod si nos uinditores³³ aut ullusque homo qui contra hanc uindicione³⁴ uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare set³⁵ componat ips[a]³⁶ uinea in duplo cum omni³⁷ sua immelioracione.³⁸ Et in antea ista uindicio³⁹ firmis⁴⁰ et stabilis permaneat⁴¹ omnique tempore.

Facta ista carta uindicionis⁴² XIII Kalendas Madi⁴³ anno V regnante Radebertus⁴⁴ rex.⁴⁵

S+ Riculo. S+ Sentricus.⁴⁶ S+ Salomon.⁴⁷ S+ Radulfus.⁴⁸ S+ Sarra.⁴⁹ S+ Ermesinda.⁵⁰ S+ Ermemiro,⁵¹ qui ista uindicione⁵² fecimus et testes firmare rogauimus. S+ Riculfus.⁵³ S+ Seniofredus.⁵⁴ S+ Francemirus.⁵⁵

Wifredus,⁵⁶ presbiter, scripsit et (*signe*) sub die et anno quod supra.

2⁵⁷

1. *Pergamí malmès a l'angle superior dret i a la part superior (anvers). Dos petits forats (al costat esquerra del text) que no afecten cap lletra.*
2. *No anterior a mitjans del segle XIV. Probablement del segle XVI.*
3. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
4. *Finals del segon terç del segle XVIII, c. 1760.*
5. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*
6. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*
7. *Inicis del segle XIX, c. 1804 (P. Benet Ribas, arxiver del monestir de Sant Benet de Bages).*
8. *Segell estampat, c. 1923.*
9. *Mitjans del segle XX, c. 1948-1950. Escrit amb llapis.*
10. *uinditores a O, per uenditores.*
11. *A continuació hauria d'anar-hi: ad.*
12. *cenobii no es llegeix perquè el pergamí és malmès.*
13. *emtor a O, per emptor.*
14. *uindicionis a O, per uenditionis.*
15. *nostre a O, per nostra.*
16. *<uindim>us no es llegeix perquè el pergamí és malmès. D'altra banda hauria de ser uendimus.*
17. *Sancti Benedicti a O, per Sancto Benedicto.*
18. *genitori a O, per genitori.*
19. *quaquumque a O, per quacumque.*
20. *terminio a O, per termino.*
21. *circi a O, per circio.*
22. *uindimus a O, per uendimus.*
23. *Sancti Benedicti a O, per Sancto Benedicto.*
24. *omni a O, per omne.*
25. *integritate a O, per integritate.*
26. *precio a O, per pretium.*
27. *denrs, amb signe d'abrev. damunt rs.*
28. *<mani>bus no es llegeix perquè el pergamí està malmès.*